
自治会役員三役殿 

�

自治会長�新井�修
以上

群馬県・前橋市令和3年11月20日付「要警戒度1」発出されたなかで、自治会町民の「安
全・安心」為にも、新年互例会の自粛要請が出ております。いつ自治会内で感染者になるか
わかりませんので、「東善町新年互例会予定日1月1日(土)」を中止とさせていただきますの
で、ご了承願います。

上記の件で、何か疑問点がありましたら下記に問合せ頂きたいと思います。

東善町自治会

自治会長　新井　修

2022年新年互礼会の開催中止について(通知）

�日頃から、自治会の運営、諸活動につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。
�さて、今年も残り少なくなりましたが、恒例となっております新年互礼会について、群馬県で
も11月28日現在16,992名の「コロナウイルス感染症」感染者が報告され、感染の継続が
見受けられます。

〃       組長殿

会員各位 

2021年12月吉日 
回覧 


